
OOSTEREND

58
96

00
0

58
94

00
0

58
92

00
0

58
90

00
0

58
88

00
0

58
86

00
0

58
84

00
0

58
82

00
0

58
80

00
0

690000688000686000684000682000680000678000676000674000
31-3-2025

D
ATU

M
ED

 1950 U
TM

 Zone 31N
CO

Ö
R
D

IN
AATSTELSEL

Legenda
Vergunninggrens

Status

Actief

Inactief 32a
Evaluatie van significante activiteiten
sinds januari 2023.
Evaluatie datum: januari 2025
Publicatie datum: 31 maart 2025
conform Artikel 32a Mijnbouwwet

Winningsvergunning:
OOSTEREND

¯0 1.5 30.75 Kilometer


